termos do Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93 e demais 
atualizações, e conforme ata constante do processo e, inexistindo 
recursos ADJUDICO o objeto licitado à ASSOCIAÇÃO SERRA 
DO ITAPETINGA, MOVIMENTO PELA BIODIVERSIDADE E 
ORGANIZAÇÃO DOS SETORES ECOLÓGICOS, no valor global de 
R$ 385.012,60 (trezentos e oitenta e cinco mil e doze reais e sessenta 
centavos) e HOMOLOGO a licitação em epígrafe, face ao pleno 
atendimento à legislação pertinente. À Secretaria de Administração 
para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 23 dias do mês de 
outubro de 2.019. Daniel Borghi Filho – Coordenador Especial de Meio

[...]

recurso apresentado pela empresa TL PUBLICIDADE E ASSESSORIA 
LTDA, para no mérito DAR-LHE provimento declarando a recorrente 
HABILITADA no presente certame. Isto posto, ADJUDICO e 
HOMOLOGO o certame em epígrafe à empresa TL PUBLICIDADE E 
ASSESSORIA LTDA pelo valor global de sua proposta de R$ 73.200,00 
(setenta e três mil e duzentos reais). À Secretaria de Administração para 
os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 21 dias do mês de Outubro 
de 2.019. Márcia Ap. Bernardes - Secretária de Educação.

Processo Administrativo Nº 29.346/2019. Pregão Presencial Nº 
061/2019. Interessado:

[...]

termos do Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e demais 
atualizações, conforme Ata da Comissão Permanente de Licitações, 
constante dos autos e, inexistindo recurso, ADJUDICO o objeto licitado 
à empresa FM EMPREENDIMENTOS EIRELI, no valor global de R$ 
181.904,29 (cento e oitenta e um mil novecentos e quatro reais e vinte 
e nove centavos) e HOMOLOGO a licitação em epígrafe, face ao pleno 
atendimento à legislação pertinente. À Secretaria de Administração para 
os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 24 dias do mês de Outubro 
de 2.019.  Bruno Perrota Leal - Secretário Turismo

[...]

elementos constante no presente processo administrativo, e ao disposto 
na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado pela 
Comissão de Seleção e Julgamento Permanente – CSJP, HOMOLOGO 
o resultado definitivo do Chamamento epigrafado a OSC ESPAÇO 
CRESCER LIVRE CRIATIVIDADE, no valor total de R$ 72.000,00 
(setenta e dois mil reais). À Secretaria de Administração para os fins. 
Prefeitura da Estância de Atibaia, 25 de Outubro de 2.019. MAGALI 
PEREIRA GONÇALVES COSTATO BASILE - Secretária de 
Assistência e Desenvolvimento Social.

Secretaria de Administração – Departamento de Compras e Licitações,